PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
 PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2025

ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
seguinte ALTERAÇÃO referente ao Edital nº 01/2025 e do item 06:

6. DAS PROVAS OBJETIVAS

6.2. A prova objetiva para o cargo público municipal será aplicada no dia 21 de dezembro de 2025, com início às 13h00 e
término as 15h00, sendo que do início não será permitida, sob qualquer argumento, a entrada de candidatos atrasados.

Os demais itens do edital permanecem inalterados

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cândido Rodrigues, 18 de novembro de 2025.

Tiago Alex Ravazzi.
Prefeito Municipal.